
BẮT ĐẦU 

2 phút 

5 phút 

5 phút 

5 phút 

5 phút 

3 phút 

5 phút 

KẾT THÚC 

QUY TRÌNH PHÒNG THI DÀNH CHO 

CÁC ĐỘI 
Nhóm của bạn phải thể hiện giá trị cốt lõi 

trong mọi việc. Ban giám khảo rất hào hứng 

khi thấy các bạn thể hiện TINH THẦN 

ĐỒNG ĐỘI, KHÁM PHÁ, KẾT THÚC, ĐỔI 

MỚI, TÁC ĐỘNG và VUI VẺ khi trình bày 

dự án đổi mới và thiết kế Robot của các bạn. 

Đây là thời điểm để đội của bạn tỏa sáng, 

vị vậy hãy tận hưởng phần thi của các bạn 

với ban giám khảo. Nói với họ mọi thứ 

về công việc của các  bạn và hãy nhớ 

mang theo mọi thứ khi các bạn rời đi. 

 
   

Giới thiệu 

Giới thiệu thành viên và dự án. 

Dự án đổi mới 
Bài thuyết trình 

Dự án đổi mới 
Câu hỏi của Ban Giám Khảo 

Thiết kế Robot 
Bài thuyết trình 

Thiết kế Robot 
Câu hỏi của Ban Giám Khảo 

Giá trị cốt lõi 
Suy ngẫm 

Phản hồi 
Ban Giám Khảo phản hồi ý kiến cho nhóm. 

   


